61- همانجا، ص 305 .

62- همانجا، ص 307 .

63- ابن خلدون، مقدمه، ص 285.

64- میر فطروس علی، ملاحظاتی در تاریخ ایران، ص 33 .

65- Bowker John, Oxford concise dictionary of world Religions.

64- شفا شجاع الدین ، تولدی دیگر صص 418-419 ، چاپ آمریکا .

65- خمینی روح الله ، سخنرانی در مراسم "دهه فجر" ، 14 بهمن 1363 (فوریه 1985)

66- خمینی روح الله ، سخنرانی در مراسم سالروز تولد پیغمبر اسلام در 30 آذر 1363 (21 دسامبر) .

67- سوره النحل، آیه 71، قمیشی.

68- سوره الزخرف، آیه 32، قمشه ای.

69- سوره عمران، آیه 26 ، قمیشی.

70- سوره المائده، آیه 38 ، قمیشی.

71- سوره انحل، آیه 75، قمیشی.

72- سوره النحل، آیه 76 ، قمیشی.

A basic documents from Salafyon or Wahabis, you can look at it at: [www.ummah.net/alsalafyoon/englishposts/salafy.html](http://www.ummah.net/alsalafyoon/englishposts/salafy.html)

80- همانجا، ص 9.

83- Vision and Comment, section: Basis of Society, Jamaat Islami of Pakistan

---

82-خمینی در سخنرانی اش در 12 آذر 1341 (اکتبر 1962) اظهار داشت: "روحانی با اقتصاد مملکت مخالف نیست. تهمت هائی می زنند. پانصد سال مسلمانان، تمام قطب ارضی را حفظ و اداره کردند. رجوع کنید به تاریخ. به اینکه خلفاء، خلفای جور بودند، با همین برنامه اسلامی بر عالم حکومت میکردند. آیا اسلام راه ترقی ندارند؟"

### منابع فارسی

ابن خلدون , مقدمه , تهران , ایران , 1966 .
ابن هشام , سیرت رسول الله , رفیع الدین اسحق بن محمد همدانی , چاپ
سوم (1377), انتشارات خوارزمی, تهران.
دشتی علی , 23 سال, تهران , ایران ,
خمینی روح اله , سخنرانی در برابر نمایندگان مجلس خبرگان در قم
خمینی روح اله, سخنرانی در مراسم دهه فجر, 14 بهمن 1363 (ژانویه
1985)
خمینی روح اله, سخنرانی بمناسبت سالروز تولد پیغمبر برای مقامات جمهوری
اسلامی.
صحیفه نور , 1358.
طبری محمد بن جریر, تاریخ طبری, جلد سوم, ترجمه ابوالقاسم پاینده, چاپ سوم
(1363), انتشارات اساطیر, تهران.
میر فطروس , علی , مقدمه اسلام شناسی محمد بن میر خواند, روزه الصفا,
انتشارات پیروز, تهران, ایران 1959